

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ghostfriend SWD AB

Org.nr. 559079-5554

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Krister Linder, Styrelseledamot

2023-04-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva musik- och mediaproduktionsbolag.

Företagets säte är Nacka.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	748	2 012	1 753	1 890
Resultat efter finansiella poster	-206	1 070	825	368
Soliditet (%)	89	81	75	67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år med mer än 30 %, vilket beror på projektens utförandecykel.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 038 930	848 864	1 937 794
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		848 864	-848 864	0
Årets resultat			31 268	31 268
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 837 794</u>	<u>31 268</u>	<u>1 919 062</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 837 794
Årets resultat	<u>31 268</u>
	<b>1 869 062</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 869 062</u>
	<b>1 869 062</b>

Ghostfriend SWD AB

Org.nr. 559079-5554

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		747 774	2 012 379
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>747 774</u>	<u>2 012 379</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-420 274	-310 794
Personalkostnader	2	-522 273	-587 413
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-9 171</u>	<u>-43 035</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-951 718</u>	<u>-941 242</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-203 944	1 071 137
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader		<u>-1 823</u>	<u>-1 250</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 697</u>	<u>-1 250</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-205 641	1 069 887
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>250 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>250 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		44 359	1 069 887
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 091	-221 023
<b>Årets resultat</b>		<u>31 268</u>	<u>848 864</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>9 171</u>	<u>18 342</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 171</b>	<b>18 342</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>44 550</u>	<u>44 550</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 550</b>	<b>44 550</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 721</b>	<b>62 892</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		177 692	50 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 687</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 379</b>	<b>50 570</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 027 996</u>	<u>2 637 189</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 027 996</b>	<b>2 637 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 211 375</b>	<b>2 687 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 265 096</b>	<b>2 750 651</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 837 794	1 038 930
Årets resultat		31 268	848 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 869 062</u>	<u>1 887 794</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 919 062	1 937 794
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		110 000	360 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>110 000</u>	<u>360 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	47 685
Övriga skulder		47 866	84 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 168	320 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>236 034</u>	<u>452 857</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 265 096</b>	<b>2 750 651</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	215 171	215 171
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>215 171</u>	<u>215 171</u>
	Ingående avskrivningar	-196 830	-153 795
	Årets avskrivningar	-9 171	-43 035
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-206 001</u>	<u>-196 830</u>
	<b>Redovisat värde</b>	9 170	18 341
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 550	44 550
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>44 550</u>	<u>44 550</u>
	<b>Redovisat värde</b>	44 550	44 550

Ghostfriend SWD AB

Org.nr. 559079-5554

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Krister Linder

Krister Linder

2023-04-19